[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08  апреля  2015 г.                                                                                                 № 254
	Об     утверждении    проекта    решения

	«Об утверждении отчета об исполнении

	бюджета      Кругловского       сельского

	поселения      Руднянского           района

	Смоленской области за 2014 год»

          Заслушав доклад менеджера администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Михайловой Е.В., ознакомившись с заключением о результатах проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2014 год
Совет депутатов  Кругловского сельского поселения р е ш и л:

          1. Утвердить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за  2014 год».

          2. Опубликовать проект решения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за  2014 год» в газете «Руднянский голос» до 16 апреля 2015 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на менеджера администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Михайлову Е.В.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         Т.П. Силаева